PORTARIA PGJ/PI Nº 337/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso das atribuições conferidas no art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E
CONCEDER 01 (um) dia de folga aos servidores e estagiários abaixo relacionados, que participaram de panfletagem referente à campanha “Sou da paz”, realizada no dia 30 de janeiro de 2016 (sábado), durante o Corso do Zé Pereira, em Teresina (PI), devendo ser usufruída em momento oportuno, mediante requerimento direcionado à Coordenadoria de Recursos Humanos, com o visto da chefia imediata do servidor ou estagiário requisitante, e sem que recaiam prejuízos sobre o auxílio-alimentação:
	Servidor
	Matrícula

	Brenda Virna de Carvalho Passos
	292

	Carol Chaves Mesquita
	226

	Cristiane Lage Fortes
	16953

	Edigar Nogueira Brandão Neto
	15092

	Ênderson Flávio Costa Lima
	362

	Faruk Morais Aragão
	125

	Francisco Carlos da Silva Júnior
	193

	Glauco Ventura Alves Neri
	237

	Hannah Denise Moreira Rocha
	15030

	Jurgleyde Doris Maia Carvalho
	312

	Larissa Lopes Lacerda
	15057

	Lia Raquel Neiva Nunes
	113

	Maria Luisa da Silva Lima
	151

	Maurício Landim Batista da Costa
	275

	Raquilene Rocha da Costa
	197

	Servidor
	Matrícula

	Robert Aguiar Andrade
	329

	Shaianna da Costa Araújo
	122

	Solange de Oliveira Costa
	287

	Suzanne Valéria da Silva Celestino
	246

	Téssio Rauff de Carvalho Moura
	351

	Vicente Paulo Santos Gomes
	320

	Estagiários
	Matrícula

	Ingrid Rodrigues Pedrosa
	1332

	Janes Meire da Silva Lima
	1392

	Lhedyane Pinheiro Gomes Lima
	1395

	Rafael Vilarinho da Rocha Silva
	1477

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de fevereiro de 2016.
ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício